
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Secretaria de Educação, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei Federal nº
14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na
ata de realização do certame, resolve: 

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

Nº do processo PE 025.2025-SME

Edital de licitação PE 025.2025-SME

Modalidade Pregão

Data da licitação 24 de junho de 2025

Objeto CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAR  ASSESSORIA  E  CAPACITAÇÃO  NO
ACOMPANHAMENTO DA EQUIPE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE, PARA
O  MONITORAMENTO,  INFORMAÇÃO  E  ORGANIZAÇÃO  DE
DADOS JUNTO AO CENSO ESCOLAR.

Ao  setor  competente  destes  autos.  para  providências,  com consequente
arquivamento.

 Publique-se. 



São Gonçalo do Amarante/CE, 25 de junho de 2025

 
assinado eletronicamente

Helayne Franquele Soares Rocha
PREGOEIRO(A)


		2025-06-25T18:04:21+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha 
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente




